
Hledáme Obráběče kovů, Obsluhy strojů a
Zámečníky!

 30 000 - 42 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jste Obráběč kovů, Obsluha strojů, Zámečník nebo třeba Nástrojař, který se dívá po pracovních nabídkách
ve strojírenství? Tak my máme nabídku přímo pro Vás! Zašlete nám svůj životopis a řekneme si k nabídce
více! Budete obsluhovat stroje typu stolní vrtačka, strojní pila, ohýbačky a podobné s možností zaučení se do
budoucna na vybraný CNC nebo NC stroj (CNC lasery, ohraňovací lisy, CNC obráběcí centra, konvenční
soustruh nebo frézka apod.). Nabídka je vhodná jak pro strojaře juniory, tak pro seniornější kandidáty!

Náplň práce
zámečnické práce a obsluha strojních zařízení jako jsou: stolní vrtačka, strojní pila, ohýbačky apod.  
možnost zaučení na vybraný CNC nebo NC stroj (CNC Laser, Ohraňovací lis, CNC obráběcí centrum,
konvenční soustruh nebo frézka apod.)  
výroba kovových dílů (malosériová i velkosériová výroba)  
práce s výkresovou dokumentací  
kontrola kvality pomocí dílenských měřidel  

Požadavky
vzdělání technického směru nebo praxe na obdobné pozici  
znalost práce s výkresovou dokumentací a základními dílenskými měřidly  
ochota práce ve směnném provoze  

Nabízíme
20.000 Kč náborový bonus  
13. mzda  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na dojíždění  
příspěvek na stravování  
příspěvek na mobilní tarif  
příspěvek na volnočasové aktivity  
možnost zaučení se na dalších CNC nebo NC strojích a profesní růst  
práce v kmeni dané společnosti (žádné agenturní zaměstnávání)  
firemní akce a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


